1

成交候选人公示

   安宁综合配送云仓物流中心工程项目资产评估服务（项目编号：同招 2024-02-084），竞争性谈判，

于 2024年 03月 04日 09时 30分（北京时间）在昆明市同力建设工程咨询有限公司会议室完成评审工

作。

根据谈判小组评审的推荐意见，现将评审情况公布如下：

推荐第一中标候选人为：昆明海旭房地产土地资产评估有限公司，第一次评估服务费用谈判报价（含

税）为：46133.60元；服务期限：自合同生效之日起五年，谈判申请人应当按照采购人要求完成服务。谈判申请

人应在每次在收到采购人评估工作任务书后10个工作日内完成评估报告编制工作，并出具相应评估报告和评估报

告说明；质量承诺：成果资料满足采购人要求，符合国家、地方及行业现行相关标准和规范，确保成果

资料完整、真实准确、清晰有据；项目负责人：蒋礼凯；最后得分：93.72分。

推荐第二中标候选人为：云南精诚房地产土地资产评估有限公司，第一次评估服务费用谈判报价（含

税）为：43250.25元；服务期限：自合同生效之日起五年，谈判申请人应当按照采购人要求完成服务。谈判申请

人应在每次在收到采购人评估工作任务书后15个工作日内完成评估报告编制工作，并出具相应评估报告和评估报

告说明；质量承诺：成果资料满足采购人要求，符合国家、地方及行业现行相关标准和规范，确保成果

资料完整、真实准确、清晰有据；项目负责人：翟晓晖；最后得分：91.11分。

推荐第三中标候选人为：北京中同华资产评估有限公司，第一次评估服务费用谈判报价（含税）为：

37000.00元；服务期限：自合同生效之日起五年，谈判申请人应当按照采购人要求完成服务。谈判申请人应在每

次在收到采购人评估工作任务书后15个工作日内完成评估报告编制工作，并出具相应评估报告和评估报告说明；

质量承诺：成果资料满足采购人要求，符合国家、地方及行业现行相关标准和规范，确保成果资料完整、

真实准确、清晰有据；项目负责人：张银军；最后得分：82.19分。

此公示期为 3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向采购人（或招标代理机构）进行质疑。

采 购 人：昆明南亚国际陆港开发有限公司

地    址：安宁市大桃花村昆明南亚国际陆港物流园综合信息楼六楼

联 系 人：杨工、张工

联系电话：0871-66387338

招标代理机构：昆明市同力建设工程咨询有限公司

地        点：昆明市新兴路中段霖岚国际 A座 913室

电        话：0871-63114071

联   系   人：钟工、史工、陈工